INDICAÇÃO Nº 368 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
reconstrução da viela que interliga a Rua Roberto Mariosa com a Rua Dom Mamede, no
bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

A referida viela está com a sua pavimentação (composta
por bloquetes), toda deteriorada, impossibilitando o trânsito de pedestres pelo local.
Importante salientar que a viela é uma importante via de acesso que liga as Ruas:
Roberto Mariosa e Dom Mamede.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2023.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZEVG8B8RF81RZV78
		2023-04-25T10:20:26-0300